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l L,/ ) NANCY - RESTAURATEUR - CAVISTE
1 l AMBASSADEUR DES TERROIRS
COWC) 28

Biére Blonde de Vienne Brasserie d'Austrasie 33cl
Biére Ambrée Brasserie d'Austrasie 33cl

Biére Ambrée a Base de Pain Brasserie d'Austrasie 33cl
Biére Saison Comet Brasserie d'Austrasie 33cl

Biére Saison Sabro Brasserie d'Austrasie 33cl

CIDRE ALAIN MILLIAT

Cidre de Normandie Cuvée Juliette Gazéifié Non Pasteurisé (33cl)

EAUX MINERALES (75cl)

Evian (Haute-Savoie)

Vittel (Vosges)

Acqua Panna (Toscane)
Chateldon (Puy de Déme)
Badoit verte (Loire)

Badoit rouge (Loire)

San Pellegrino (Alpes Italiennes)

INFUSIONS ALAIN MILLIAT

Mandarine et fleur d'oranger (33cl)
Framboise, menthe et pomme (25cl)

PETILLANTES ALAIN MILLIAT

Pétillante citron vert (25cl)

Prix nets en euros, toutes taxes comprises.

MAISONS

6.90
6.90
6.90
6.90
6.90

7.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

7.00
6.00

6.00

MENGIN



NANCY - RESTAURATEUR - CAVISTE
AMBASSADEUR DES TERROIRS

LES JUS DE FRUITS

(Egalement disponibles en vente a emporter)

Mélanie Bigeard a Marieulles (57)

Nectar de mirabelle (la carafe de 25cl)
Jus de pommes artisanal (la carafe de 25cl)

Alain Milliat (33cl)

Jus de mandarine
Jus d'orange

Jus de tomate noire de Crimée

Jus de tomate jaune

Jus de tomate rouge

Nectar de fraises

Nectar de framboises

Nectar de péche de vigne
Nectar d'abricot

Jus de poire passe crassane
Nectar de mangue

Nectar de litchi

Nectar fruit de la passion

Jus d’ananas

Jus de raisin blanc chardonnay
Jus de raisin blanc sauvignon
Jus de raisin rosé cabernet

Jus de raisin rouge merlot

COLA, TONIC ET LIMONADE

Fentimans Curiosity Cola 27.5¢l
Fentimans Rose Lemonade 20cl
Fentimans Yuzu Tonic 20cl

Prix nets en euros, toutes taxes comprises.
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